

The Consulting Firm A/S

Dybendalsvænget 2, Klovtofte, 2630 Taastrup

CVR-nr. 34 22 16 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2018.

Claus Weye Hendorff
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Consulting Firm A/S Dybendalsvænget 2 Klovtofte 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 34 22 16 18 Stiftet: 27. januar 2012 Hjemsted: Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Preben Weye Sonja Hemdorff Claus Weye Hemdorff
Direktion	Claus Weye Hemdorff
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Weye ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er - direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber - at drive konsulent-, handels-, udviklings-, undervisnings- og servicevirksomhed, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 711 t.kr. mod 3.840 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -319 t.kr. mod 1.616 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	711.346	3.840
1 Personaleomkostninger	-1.124.252	-1.748
Driftsresultat	-412.906	2.092
Andre finansielle indtægter	13.361	7
Øvrige finansielle omkostninger	-1.004	-17
Resultat før skat	-400.549	2.082
Skat af årets resultat	81.089	-466
Årets resultat	-319.460	1.616
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	600
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Overføres til overført resultat	0	16
Disponeret fra overført resultat	-319.460	0
Disponeret i alt	-319.460	1.616

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	27.000	27
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.000</u>	<u>27</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	515.798	549
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.004.416	143
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	81.089	0
Andre tilgodehavender	0	1.518
Tilgodehavender i alt	<u>1.601.303</u>	<u>2.210</u>
Likvide beholdninger	<u>420.354</u>	<u>2.121</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.021.657</u>	<u>4.331</u>
Aktiver i alt	<u>2.048.657</u>	<u>4.358</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	1.281.985	1.601
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000
Egenkapital i alt	<u>1.781.985</u>	<u>3.101</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.564	495
Gæld til tilknyttede virksomheder	24.432	26
Selskabsskat	0	466
Anden gæld	234.676	270
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>266.672</u>	<u>1.257</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>266.672</u>	<u>1.257</u>
Passiver i alt	<u>2.048.657</u>	<u>4.358</u>

2 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.061.179	1.492
Pensioner	52.300	225
Andre omkostninger til social sikring	10.773	31
	<u>1.124.252</u>	<u>1.748</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>3</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Weye ApS, CVR-nr. 25 27 59 69 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.